
                               
 
 REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 GRAD BJELOVAR 
                 GRADSKO VIJEĆE 
 

          
 Na temelju članka 18. Zakona o grobljima ("Narodne novine", broj 19/98), 
članka 3. stavka 1. točke 11. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne 
novine", broj 26/03 – pročišćeni tekst, 82/04,  178/04, 38/09 i 79/09)   i članka 32. 
stavka 1. točke 17. Statuta Grada Bjelovara ("Službeni glasnik Grada Bjelovara", 
8/09 i 11/09) Gradsko vijeće Grada Bjelovara na 5. sjednici održanoj dana 10. 
prosinca 2009. godine donijelo je  

 
ODLUKU 

o izmjeni Odluke  o upravljanju grobljima 
na području Grada Bjelovara 

 
 

Članak 1. 
 

U Odluci o upravljanju grobljima na području Grada Bjelovara ("Službeni 
glasnik Grada Bjelovara", broj 3/04) članak 6. mijenja se i glasi:  
 "Groblja su za građane otvorena u siječnju, veljači, ožujku, studenom i 
prosincu od 8,00  – 18,00 sati, u travnju i listopadu od 8,00 – 19,00 sati, a u svibnju, 
lipnju, srpnju, kolovozu i rujnu  od 7,00 – 21,00 sat".  
 
  

Članak 2. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u "Službenom glasniku Grada 
Bjelovara". 
 
 
Klasa: 363-01/04-01/6 
Urbr: 2103/01-02-09-5 
Bjelovar, 10. prosinca 2009.  

 

                                                           PREDSJEDNIK  
                                                                                         GRADSKOG VIJEĆA  

                       Željko Maletić, dipl. ing., v.r.  
 
 
 
 
 


